кому:
от кого
Уведомление.

Уважаемые партнеры,  хотим Вам напомнить, что у Вашей компании, перед  ________________ существует просроченная задолженность в сумме ________  (_____________________)

  Надеемся, что вы приложите максимум усилий для того, чтобы в кратчайшие сроки погасить образовавшуюся задолженность.

Основываясь на вышеизложенном просим Вас не позднее «__»_____2009 года в письменном виде предоставить ответ на настоящее уведомление с графиком погашения задолженности.

В случае невыполнения нашей просьбы в указанные сроки,  ___________ вынужден будет применить штрафные санкции, предусмотренные пунктом  ___ договора №__________ от «__»_____200__г., что приведет с Вашей стороны к дополнительным материальным затратам.

Просим Вас более серьезно отнестись к сложившейся ситуации и обстоятельствам, указанным в настоящем уведомлении, не допуская подобного в дальнейшем.

С Уважением,

Генеральный директор  _____________